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PROTOKÓŁ NR 326 / 2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 kwietnia  2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie starosty 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.8.30, zakończono o godz.9.30. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc       -  Starosta Wągrowiecki 
2.Michał Piechocki  -Wicestarosta 
3.Jerzy Springer            - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek           - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak           - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
7.Radosałw Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Aleksandra Królczyk- pom. adm.  w  Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
9.Anna Bosacka- kierownik Wydziału Gospodarki  Nieruchomościami 
10.Mariola Substyk    - starszy  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 28 marca 2024 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu . 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół  nr 1 w Wągrowcu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy użyczenia pomieszczeń Bursy Szkolnej nr 1 na potrzeby 
SOSW w Wągrowcu. 

9. Rozpatrzenie wniosku Pana Marcina Zmudzińskiego o zastosowanie 
ulgi w czynszu za dzierżawę gruntu rolnego położonego w Gołańczy, 
stanowiącego własność Powiatu Wągrowieckiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Wsi 

Podolin. 

11. Zapoznanie z pismem sołtysa wsi Stołężyn dot. sfinansowania przez 

Powiat Wągrowiecki ścieżki pieszo - rowerowej (…) Stołężyn-Wapno. 

12. Uwagi i wnioski. 
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13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 marca 
lutego  2024 roku. 
 
Ad 3 

Starosta uczestniczył w: 
przekazaniu karetki  dla ZOZ w Wągrowcu, 
spotkaniu na którym omawiano sprawy bezpieczeństwa. 
 
Wicestarosta  uczestniczył w: 
przekazaniu autobusu dla PKS , 
przekazaniu karetki  dla ZOZ w Wągrowcu, 
spotkaniu z dyrektorem PZD ws. dróg, 
omawianiu spraw  dot. oświaty. 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w  komisji konkursowej w KRUS w 
Wągrowcu  dot. bezpieczeństwo na wsi. 
 
Ad 4 
 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2024 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął 
ww. uchwałę: J. Springer-za, T. Kranc-za, M. Piechocki -za, A. Wieczorek-za, 
R. Woźniak-za . Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
                      
Ad 5 
 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: J. Springer-za,                      
T. Kranc-za, M. Piechocki -za, A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest 
załącznikiem nr 2  do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. Temat omówiła A. 
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Królczyk, pom. administracyjna w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  nr 1 w Wągrowcu. Temat omówiła A. 

Królczyk, pom. administracyjna w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń Bursy Szkolnej nr 1 na 

potrzeby SOSW w Wągrowcu. Temat przedstawiła A. Bosacka, kierownik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do 

protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd rozpatrywał wniosek Pana Marcina Zmudzińskiego o zastosowanie 

ulgi w czynszu za dzierżawę gruntu rolnego położonego w Gołańczy, 

stanowiącego własność Powiatu Wągrowieckiego. Zarząd po analizie 

negatywnie odniósł się do wniosku. Temat przedstawiła A. Bosacka, kierownik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Wniosek w powyższej sprawie jest 

załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców Wsi Podolin. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Uchwała jest załącznikiem nr  7 do protokołu. 

 

Ad 11 

Zarząd zapoznał się  z pismem sołtysa wsi Stołężyn dot. sfinansowania przez 

Powiat Wągrowiecki ścieżki pieszo - rowerowej (…) Stołężyn-Wapno , które 

omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Pismo  jest załącznikiem nr  8 do 

protokołu. 

 

 
Ad 12 
Uwag i wniosków nie zgłoszono.  
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Ad 13 
 
Następne  posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 11 kwietnia  2024 roku  o 
godz. 8.30. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                                   
                                                             

                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                     /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 


